
 
 

UCHWAŁA NR X/90/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji dla szkół niepublicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby 

prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego na terenie powiatu będzińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 38 ust. 1 z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562, 1572) 

Rada Powiatu Będzińskiego 
uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego dla szkół 
niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu będzińskiego przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.); 

2) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę; 

3) szkole dotowanej – należy przez to rozumieć szkołę niepubliczną prowadzoną na terenie powiatu 
będzińskiego przez osobę fizyczną lub osobę prawną inną niż jednostka samorządu; 

4) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osobę fizyczną lub osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego, prowadzącą szkołę dotowaną; 

5) uczniach – należy przez to rozumieć także słuchaczy; 

6) dotującym – należy przez to rozumieć Powiat Będziński. 

Rozdział 2. 
Tryb udzielania dotacji 

§ 3. Podstawą udzielenia szkole dotacji jest: 

1) złożenie prawidłowo wypełnionego i kompletnego wniosku w Starostwie Powiatowym w Będzinie 
w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji; wzór wniosku o udzielenie 
dotacji stanowi załącznik nr 1 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2420



2) spełnienie warunków, o których mowa w art. 33 ustawy. 

§ 4. 1. Warunkiem udzielenia szkole dotacji w danym miesiącu jest złożenie w Starostwie Powiatowym 
w Będzinie:  

1) informacji o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień roboczy tego miesiąca, 
stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały; 

2) informacji o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w miesiącu 
poprzednim, stanowiącej załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Liczba uczniów wskazana w informacji, o której mowa w ust. 1, stanowi podstawę do obliczenia kwoty 
dotacji należnej szkole na dany miesiąc. 

3. W przypadku gdy kwota dotacji przekazana szkołom, o których mowa w ust. 1 w danym miesiącu 
została przekazana w nadmiernej lub niższej wysokości od należnej, różnica jest odpowiednio potrącana lub 
wypłacana w kolejnym miesiącu/miesiącach. 

4. Informacje, o których mowa w ust. 1 i 2 przekazane muszą zostać w terminie do 5 dnia każdego 
miesiąca. 

§ 5. W celu uzyskania dotacji na ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych lub szkoły policealnej, 
który uzyskał odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom zawodowy, należy złożyć w Starostwie 
Powiatowym w Będzinie informację o liczbie uczniów, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości 
lub dyplom zawodowy wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. 1. Dotacje przekazywane są na rachunek bankowy szkoły wskazany we wniosku o udzielenie dotacji. 

2. W przypadku zmiany numeru rachunku, o którym mowa w ust. 1 organ prowadzący informuje o tym 
pisemnie Starostwo Powiatowe w Będzinie nie później niż do 10 dnia miesiąca, w którym ma obowiązywać 
zmiana numeru rachunku bankowego. 

Rozdział 3. 
Rozliczanie dotacji 

§ 7. Kwota dotacji udzielonej szkole w roku budżetowym podlega rozliczeniu, które polega na weryfikacji 
danych dotyczących wykorzystania środków pochodzących z dotacji oraz danych o liczbie uczniów podanych 
w informacjach, o którym mowa w § 4. 

§ 8. 1. Szkoły, którym Powiat Będziński przekazuje dotacje w danym roku kalendarzowym, zobowiązane 
są do przedłożenia w terminie do 15 stycznia roku następnego rocznego rozliczenia wykorzystania dotacji za 
poprzedni rok według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku, gdy w wyniku weryfikacji danych wykazanych w rozliczeniu rocznym stwierdzone 
zostanie, że: 

1) dotacja należna szkole w danym roku jest wyższa, niż dotacja otrzymana przez tę szkołę, dotujący 
przekazuje wyrównanie dotacji do 31 marca następnego roku; 

2) dotacja została przez szkołę wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi do budżetu Powiatu Będzińskiego zgodnie z przepisami ustawy 
o finansach publicznych. 

3. Zwrot niewykorzystanej dotacji następuje do dnia 31 stycznia roku następnego po roku, w którym 
udzielono dotacji. 

§ 9. 1. Szkoły, które zakończyły działalność w trakcie roku budżetowego, dokonują rozliczenia dotacji za 
okres prowadzenia działalności w danym roku, w terminie do dnia 20 miesiąca następującego po miesiącu 
zakończenia działalności według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Wynikająca z rozliczenia: 

a) nadwyżka pomiędzy kwotą dotacji należnej za okres od stycznia do miesiąca zakończenia działalności 
w danym roku, a kwotą dotacji przekazanej w ww. okresie zostaje przekazana na rachunek bankowy szkoły 
do końca następnego miesiąca po złożeniu rozliczenia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2420



b) kwota dotacji nadpłaconej, wynikająca z rozliczenia dotacji za okres od stycznia do miesiąca zakończenia 
działalności w danym roku, podlega zwrotowi na rachunek bankowy organu dotującego na zasadach 
określonych w przepisach o finansach publicznych. 

Rozdział 4. 
Kontrola wykorzystania dotacji 

§ 10. 1. Szkoła, która otrzymała dotacje z budżetu Powiatu Będzińskiego, może zostać skontrolowana 
w zakresie prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, w szczególności prawidłowości i zgodności ze 
stanem faktycznym przedstawienia danych o liczbie uczniów oraz o uczestnictwie uczniów w obowiązkowych 
zajęciach edukacyjnych, a także dotyczących pobrania i wykorzystania dotacji. 

2. Pracownicy Starostwa Powiatowego imiennie upoważnieni przez Starostę Będzińskiego do 
przeprowadzenia kontroli, o której mowa w ust. 1, mają prawo wstępu do pomieszczeń szkoły oraz wglądu do 
prowadzonej przez nią dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania, 
a w przypadku szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, także do wglądu 
do list obecności oraz ich weryfikacji. 

3. Dokumentacja finansowa szkoły powinna być prowadzona w taki sposób, aby możliwe było 
wyodrębnienie wydatków finansowych z otrzymanej dotacji. 

4. O zamiarze przeprowadzenia kontroli pracownicy Starostwa Powiatowego w Będzinie powiadamiają 
telefonicznie lub pisemnie dyrektora szkoły wraz z informacją o zakresie kontroli i czasie jej przeprowadzania 
w terminie co najmniej 1 dnia przed planowanym terminem rozpoczęcia kontroli. 

5. W ramach dokumentacji okazywanej przez szkołę, osoby kontrolujące mają prawo żądać stosownych 
kopii dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem oraz żądać udzielania odpowiedzi i wyjaśnień 
pisemnych. 

6. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół podpisany przez obie strony, który po jednym 
egzemplarzu otrzymuje szkoła i Starostwo Powiatowe w Będzinie. 

7. Dyrektor szkoły lub organ prowadzący tę szkołę może odmówić podpisania protokołu. Odmowa 
podpisania protokołu odnotowana jest przez kontrolujących. 

8. Dyrektorowi szkoły lub organowi prowadzącemu tę szkołę przysługuje prawo zgłoszenia w terminie 
7 dni od dnia podpisania protokołu, pisemnych zastrzeżeń i wyjaśnień co do zawartych w protokole ustaleń. 

9. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 8, kontrolujący dokonują ich analizy 
i w zależności od potrzeb, mogą podjąć dodatkowe czynności kontrolne, z których sporządzają uzupełnienie do 
protokołu, o którym mowa w ust. 6. 

9. Na podstawie protokołu kontroli do skontrolowanej szkoły kierowane jest pisemne wystąpienie 
pokontrolne. 

10. Szkoła kontrolowana w terminie do 30 dni od dnia otrzymania wystąpienia pokontrolnego zobowiązana 
jest do realizacji zaleceń pokontrolnych wynikających z tego wystąpienia. 

§ 11. Jeżeli w wyniku kontroli stwierdzono, że dotacja została: 

a) pobrana nienależnie, 

b) pobrana w nadmiernej wysokości, 

c) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, 

- podlega ona zwrotowi na zasadach określonych w przepisach o finansach publicznych. 

Rozdział 5. 
Przepisy końcowe 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 13. Traci moc uchwała Nr XL/446/2018 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 maja 2018 roku ze zm. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 
oraz niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych funkcjonujących na terenie Powiatu 
Będzińskiego, a także trybu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2420



§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2420



    

 

 

 

          …………………………                  ………………………… 

           (nazwa i adres szkoły)                                                      (miejscowość, data) 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Będzińskiego na ......... rok 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

Nazwa organu prowadzącego  

.................................................................................................................................................................... 

Adres organu prowadzącego  

.................................................................................................................................................................... 

Dane osoby reprezentującej organ prowadzący szkołę  

.................................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko, pełniona funkcja)  

DANE SZKOŁY 

Nazwa szkoły 

.................................................................................................................................................................... 

Adres szkoły 

.................................................................................................................................................................... 

Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji  

.................................................................................................................................................................... 

(nazwa banku, numer rachunku)  

Numer wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych  

.................................................................................................................................................................... 

(numer, data wydania zaświadczenia)  

Typ szkoły  

.................................................................................................................................................................... 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/90/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2420



Zawody, kierunki kształcenia  

.................................................................................................................................................................... 

 

 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Planowana liczba uczniów wynosi: 
............................................……………………..........................………………………………., w tym: 

- za styczeń 
...........................…………………………………………………………………………………………. 

- za okres luty-sierpień 
...........................…………………………………………………………………………………………. 

- za okres wrzesień-grudzień 
...........................…………………………………………………………………………………………. 

Planowana liczba uczniów niepublicznych liceów ogólnokształcących dla dorosłych i niepublicznych 
szkół policealnych niebędących szkołami specjalnymi, którzy uzyskają świadectwo dojrzałości lub 
dyplom zawodowy, w terminie i na zasadach określonych w art. 26 ust. 5 ustawy o finansowaniu 
zadań oświatowych wynosi: 

...........................…………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

  ………………………                                                      .….……………………………….. 

    (miejscowość, data)                                                   (pieczątka imienna i podpis osoby 

                                                                                         upoważnionej w imieniu organu 

                                                                                                        prowadzącego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2420



 

 

…………………………                                                               …………………………  

  (nazwa i adres szkoły)                                                                    (miejscowość, data) 

 

 

 

INFORMACJA 

o liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca 

w miesiącu ……………………… w roku ………………….. 

 

 

Na podstawie dokumentacji: 

1. …………………………………., 

2. …………………………………., 

3. ………………………………….. 

 

Liczba uczniów wynosi: …………, w tym: 

1. w zawodzie ………………………, semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………, 

2. w zawodzie ………………………, semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………, 

3. w zawodzie …………………..….., semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………. 

 

 

  ………………………                                                      .….……………………………….. 

    (miejscowość, data)                                                   (pieczątka imienna i podpis osoby 

                                                                                         upoważnionej w imieniu organu 

                                                                                                        prowadzącego) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/90/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2420



 

 

 

 

…………………………                                                               …………………………  

  (nazwa i adres szkoły)                                                                    (miejscowość, data) 

 

 

INFORMACJA 

 

o liczbie uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

w miesiącu ……………………… w roku ………………….. 

 

Na podstawie dokumentacji: 

1. …………………………………. 

2. …………………………………. 

3. …………………………………. 

 

Liczba uczniów, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
wynosi: …………., w tym: 

1. w zawodzie ………………………….., semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………, 

2. w zawodzie ………………………….., semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………, 

3. w zawodzie ………………………….., semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………. 

 

Liczba absolwentów, którzy w kwietniu lub czerwcu uczestniczyli w co najmniej 50% 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych wynosi: …………., w tym: 

1. w zawodzie ………………………….. liczba uczniów wynosi: …………, 

2. w zawodzie ………………………….. liczba uczniów wynosi: …………, 

3. w zawodzie ………………………….. liczba uczniów wynosi: …………. 

Liczba uczniów, którzy w czerwcu uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych wynosi: …………., w tym: 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/90/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2420



1. w zawodzie ………………………….., semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………, 

2. w zawodzie ………………………….., semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………, 

3. w zawodzie ………………………….., semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………. 

Różnica między liczbą uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca ………………….. a liczbą 
uczniów, którzy  uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
wynosi: …………., w tym: 

1. w zawodzie ………………………….., semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………, 

2. w zawodzie ………………………….., semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………, 

3. w zawodzie ………………………….., semestr ................ liczba uczniów wynosi: …………. 

 

 

 

  ………………………                                                      .….……………………………….. 

    (miejscowość, data)                                                   (pieczątka imienna i podpis osoby 

                                                                                         upoważnionej w imieniu organu 

                                                                                                        prowadzącego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2420



 

 

…………………………                                                               …………………………  

  (nazwa i adres szkoły)                                                                    (miejscowość, data) 

 

 

 

INFORMACJA 

o liczbie uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości/dyplom zawodowy 

w ………………….. roku 

 

Liczba uczniów wynosi: …………, w tym: 

1. ……………………… (imię i nazwisko ucznia) …………………… (data ukończenia 
szkoły) ………………………… (numer świadectwa dojrzałości/dyplomu zawodowego) 
……………….. (numer zaświadczenia OKE),  

2. ……………………… (imię i nazwisko ucznia) …………………… (data ukończenia 
szkoły) ………………………… (numer świadectwa dojrzałości/dyplomu zawodowego) 
……………….. (numer zaświadczenia OKE),  

3. ……………………… (imię i nazwisko ucznia) …………………… (data ukończenia 
szkoły) ………………………… (numer świadectwa dojrzałości/dyplomu zawodowego) 
……………….. (numer zaświadczenia OKE). 

 

  ………………………                                                      .….……………………………….. 

    (miejscowość, data)                                                   (pieczątka imienna i podpis osoby 

                                                                                         upoważnionej w imieniu organu 

                                                                                                        prowadzącego) 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/90/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2420



 

 

 

 

      ……………………………………...   ……………………… 
      (organ prowadzący szkołę/placówkę)     (miejscowość, data) 

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej w ………… roku 
z budżetu Powiatu Będzińskiego 

Dane organu prowadzącego 

Nazwa: 

Adres: 

Dane niepublicznej szkoły, której została udzielona dotacja 

Nazwa: 

Adres: 

Dane dotyczące wyliczenia wysokości otrzymanej dotacji 

Lp. Wyszczególnienie Liczba 

1. 

Suma uczniów w …….. roku, uczestniczących w co 
najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
w danym miesiącu1 

 

2. 

Suma uczniów, którzy w ……. roku otrzymali 
świadectwo dojrzałości/dyplom zawodowy/certyfikat 
kwalifikacji zawodowej2 

 

Dane dotyczące otrzymanej dotacji 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1. 
Dotacja otrzymana przez niepubliczną szkołę w roku 
budżetowym  

2. Dotacja wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem   

3. 
Dotacja niewykorzystana3 podlegająca zwrotowi do 
budżetu Powiatu Będzińskiego  

4. 

Dotacja pobrana w nadmiernej wysokości4 
podlegająca zwrotowi do budżetu Powiatu 
Będzińskiego  

 
1 Uczniowie, o których mowa w art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562, 1572). 
2 Uczniowie, o których mowa w art. 26 ust. 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 
3 Kwota niewykorzystanej dotacji stanowi różnicę kwot z poz. 1 i 2.  
4 W szczególności kwota dotacji pobranej w nadmiernej wysokości wynikająca z różnicy uczniów według stanu 
na 1 dzień grudnia danego roku a uczniami uczestniczącymi w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w grudniu danego roku. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/90/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2420



5. 
Dotacja pobrana nienależnie podlegająca zwrotowi do 
budżetu Powiatu Będzińskiego  

6.  

Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem 
podlegająca zwrotowi do budżetu Powiatu 
Będzińskiego  

Zbiorcze zestawienie wydatków niepublicznej szkoły/placówki sfinansowanych z dotacji otrzymanej 
w ……… roku z budżetu Powiatu Będzińskiego5 

Lp. Nazwa wydatku6 
Dokument 
źródłowy7 Dowód zapłaty8 

Kwota zapłaty z dokumentu 
brutto (zł) 

1.     
2.     
3.      

Razem:  
 

 

 

 

 

    ………………………     ………………………………… 
      (data sporządzenia)   (pieczątka imienna i podpis osoby 
 upoważnionej w imieniu organu 
                 prowadzącego) 
 

 
5 Narastająco od początku roku do końca okresu rozliczeniowego.  
6 W szczególności wynagrodzenia brutto, opłaty: czynsz, gaz, energia elektryczna, pomoce dydaktyczne, 
wyposażenie.  
7 W szczególności faktury VAT, rachunek, lista płac, deklaracje ZUS wraz z podaniem numeru dokumentu.  
8 W szczególności wyciąg bankowy, raport kasowy, faktura VAT.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2420


	UCHWAŁA NR X/90/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Tryb udzielania dotacji
	§ 3 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 3

	§ 4 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	ust. 3 w rozdz.2 § 4
	ust. 4 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	§ 6 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 6


	Rozdział 3 - Rozliczanie dotacji
	§ 7 w rozdz.3
	§ 8 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 8
	pkt 1 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 8 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 8

	§ 9 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 9
	lit. a w rozdz.3 § 9 ust. 2
	lit. b w rozdz.3 § 9 ust. 2



	Rozdział 4 - Kontrola wykorzystania dotacji
	§ 10 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 10
	ust. 3 w rozdz.4 § 10
	ust. 4 w rozdz.4 § 10
	ust. 5 w rozdz.4 § 10
	ust. 6 w rozdz.4 § 10
	ust. 7 w rozdz.4 § 10
	ust. 8 w rozdz.4 § 10
	ust. 9 w rozdz.4 § 10
	ust. 10 w rozdz.4 § 10

	§ 11 w rozdz.4
	lit. a w rozdz.4 § 11
	lit. b w rozdz.4 § 11
	lit. c w rozdz.4 § 11
	tir. 1 (1) w rozdz.4 § 11 lit. c



	Rozdział 5 - Przepisy końcowe
	§ 12 w rozdz.5
	§ 13 w rozdz.5
	§ 14 w rozdz.5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-08T06:13:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




